C. ἢ ἄλλον τινός] Durum profecto est, quod ψυχὴν intelligendum relinquatur. Itaque Heindorf. ex Eusebio edidit ἄλλον τινός ψυχὴν, quod tamen quominus recipere, impediit codicum omnium de lectione vulgata consensio. Inest igitur in his liberior quaedam orationis conformatio. — Deinde πολυπραγμονῆσαι dicitur is, qui οὐ τὰ ἑαυτοῦ πράττει, sed alienis districtus negotiis, quid sibi ipsi agendum sit, parum curat. Enimvero τὰ ἑαυτοῦ πράττειν imprimis

viro iusto ac temperanti, imo philosopho convenit. De Rep. IV. p. 433. A. Tim. p. 72. A. ibique annot.

ταῦτα ταῦτα καὶ ὁ Αἰακός] Intell. ποιῆι. Asyndeton elegans.

ἐκάτερος δὲ τούτων — νήκυσσιν] Quod Rhadamanthus et Aeacus virgas tenent, comparatum hoc est ad similitudinem iudicium Atheniensium, de quibus vid. Wachsmuth. Hellen. antiquitat. II, 1. p. 315. Minos vero in solio sedet et aureum sceptrum gestat, ut apud Homer. Odys. XI. v. 567 seq. Totum hunc locum Heindorf. ab aliena manu additum censuit, assentiente Astio, cui recte

των ἰάβδον ἔχων δικάζει. ὁ δὲ Μίνως ἐπισκοπῶν κἀθη-
D ται, μόνος ἔχων χρυσοῦν σκῆπτρον, ὡς φησὶν Ὀδυσσεὺς
ὁ Ὀμήρου ἰδεῖν αὐτὸν

χρῦσεον σκῆπτρον ἔχοντα, θεμιστεύοντα νέκυσιν.

Ἐγὼ μὲν οὖν, ὦ Καλλικλείς, ὑπὸ τούτων τῶν λό-
γων πέπεισμαι, καὶ σκοπῶ, ὅπως ἀποφανοῦμαι τῷ κριτῇ
ὡς ὑγιεστάτην τὴν ψυχὴν. χαίρειν οὖν ἐάσας τὰς τιμὰς
τὰς τῶν πολλῶν ἀνθρώπων, τὴν ἀλήθειαν σκοπῶν πει-
E ράσομαι τῷ ὄντι ὡς ἂν δύνωμαι βέλτιστος ὢν καὶ ζῆν
καί, ἐπειδὴν ἀποθνήσκω, ἀποθνήσκειν. παρακαλῶ δὲ καὶ

D. θεμιστ. νέκυσιν] Sic Clark. Vat. Ven. ΞΣ. Vind. 2. 7.
Par. V. Bodl. Aug. Meerm. Euseb. Vett. editt. νέκυσι. Exempla
Homeri habent νεκύεσσιν, ubi praecedit θεμιστεύων.

ὡς ὑγιεστάτην τὴν ψυχὴν] Post ὑγιεστάτην vulgo addunt
ἔχων, quod omisimus cum Clark. Vat. Coisl. Vind. 1. 6. 7. Par.
BCEFIW. novem Florenti.

obloquitur Boeckhius in Min.
et Legg. p. 29. Nam ut haec
otiosa sint, quae tandem ista
severitas est, quae in fabulosa
narratione nihil tolerandum cen-
seat, quod pertineat ad ornatum?
Sed ne sunt quidem haec super-
vacanea, quae si abessent, equi-
dem valde mirarer abruptum
hunc narrationis finem. Post-
quam enim p. 524. A. in uni-
versum indicatum est, quae sint
munera et officia iudicum in-
ferorum, inde a p. 525. D. ac-
curatius describitur, quomodo
Rhadamanthus versetur in ex-
plorandis iudicandisque manibus.
Qua narratione absoluta breviter
additur eadem prorsus facere
Aeacum, quippe qui iudicium de
Europaeis pariter exercent atque
Rhadamanthus de Asiae incolis.
Quid igitur? quum horum se-
veritatem accuratius descriptam
videamus, Minois, cui iudicandi
προσβεία demandata sunt, nul-
lam amplius fieri mentionem non
mirabimur? Imo vero cum ipso
Platone haec addenda iudicabi-